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METALLO_FUSO 
aito metallilaasti 

 
 

METALLO_FUSO on aito metallilaasti, jolla voit tehdä upeita metallisia sisustuspintoja. Tuotteen valikoimassa on viisi aitoa metallisävyä: 

tina, sinkki, kupari, messinki ja pronssi. Lisäksi pohjalaasti on mahdollista sävyttää halutusti. Asennus tehdään esim. teräslastalla ja pinta 

hiotaan sekä kiillotetaan koneellisesti. Metallilaastin pinta suojataan SKERMO MF - suojalakalla. Käyttökohteina voi olla esim. seinät, katot, 

tasot, pylväät, logot, jne. Lisätietoja tuotteesta asiakaspalvelusta: 045 345 2345. 
    

             aito metallinen                     sävyjä voi sekoittaa keskenään                    kuviollinen tai sileä pintatekstuuri                     ylellinen pinta! 
 

ASENNUSVAIHEET LYHYESTI – 1. POHJUSTUS > 2. METALLILAASTI > 3. VIIMEISTELY 
 

1. Pohjustus tiiviille alustalle NOVAPRIMER - tartuntapohjamaalilla. Ohenna tuote 50 % vedellä. Sekoita huolellisesti. 

Levitä telalla yksi tasainen kerros. Anna kuivua 4-8 tuntia. 
 

2. Sekoita ensin METALLO_FUSO - metallilaastin A-osa (0,5 l) ja B-osa (0,25l) keskenään. Sekoita mekaanisesti. 

Huom! METALLO_FUSO BASE COAT - pohjustusaine (0,75 L + 0,25 L) voidaan sävyttää, esim. mustaksi. 

Lisää METALLO_FUSO - metallilaastin jauhe ja sekoita huolellisesti! Sekoita mekaanisesti. Voit ohentaa sekoitusta korkeintaan 3-7 % 

puhtaalla vedellä. Sekoitteen käyttöaika on n. 30 minuuttia. 
 

3. Levitä lastalla yksi kerros METALLO_FUSO - metallilaastia risteävin levitysliikkein. Anna metallilaastin kuivua kokonaan (24 tuntia). 
 

4. Hio kokonaan kuivunut METALLO_FUSO - metallilaastin pinta koneellisesti. Aloita hiontakarkeudesta 150 ja etene portaittain 

hienompaan karkeuteen. Hiontakarkeudet: 150 - 320 - 500 - 800 - 1500 - 3000 - 6000. Puhdista hiontapöly huolellisesti. 
 

5. Suojakäsittely SKERMO MF - suojalakalla. Asennetaan 1-2 kerrosta. 
 

Lataa tai tulosta tuotekohtainen asennusohje verkkosivuiltamme: www.novacolor.fi 

 

1. POHJUSTUSTUOTTEET  Vaihtoehtoisia tuotteita! 
 

TUOTE   TUOTEKOODI KOKO HINTA (alv. 25,5%) 
NOVAPRIMER - tartuntapohjamaali N471010/1 1 L (10-15m2) 34,90 € (34,90 €/l) 

Riittoisuus 10 - 15 m2 / L / kerros  N471010/5 5 L (50-75m2) 149,90 € (29,98 €/l) 

   N471010/14 14 L (140-210m2) 348,90 € (24,92 €/l) 

 
2. METALLO_FUSO - METALLILAASTIT 
 

TUOTE   TUOTEKOODI KOKO HINTA (alv. 25,5%) 
KIT METALLO_FUSO - STAGNO - TINA N357K970/0.5 500 g (0,3-0,9m2) 166,90 € (333,80 €/kg) 

KIT METALLO_FUSO - ZINCO - SINKKI N357K980/0.5 500 g (0,3-0,9m2) 166,90 € (333,80 €/kg) 

KIT METALLO_FUSO - OTTONE - MESSINKI N357K920/0.5 500 g (0,3-0,9m2) 166,90 € (333,80 €/kg) 

KIT METALLO_FUSO - BRONZO - PRONSSI N357K910/0.5 500 g (0,3-0,9m2) 166,90 € (333,80 €/kg) 

KIT METALLO_FUSO - RAME - KUPARI N357K950/0.5 500 g (0,3-0,9m2) 166,90 € (333,80 €/kg) 
 

KIT METALLO_FUSO - STAGNO - TINA N357K970/3 3,75 kg (1,7-5m2) 790,90 € (210,91 €/kg) 

KIT METALLO_FUSO - ZINCO - SINKKI N357K980/3 3,75 kg (1,7-5m2) 790,90 € (210,91 €/kg) 

KIT METALLO_FUSO - OTTONE - MESSINKI N357K920/3 3,75 kg (1,7-5m2) 790,90 € (210,91 €/kg) 

KIT METALLO_FUSO - BRONZO - PRONSSI N357K910/3 3,75 kg (1,7-5m2) 790,90 € (210,91 €/kg) 

KIT METALLO_FUSO - RAME - KUPARI N357K950/3 3,75 kg (1,7-5m2) 790,90 € (210,91 €/kg) 

 
KIT paketti sisältää A ja B-osan ja metallijauheen. KIT pakkauksia on kahta kokoa, 0.5 kg ja 3,75 kg. Menekki on 0,6 – 1,8 kg / m2 / kerros 

 
 
 

3.  VIIMEISTELYTUOTTEET  Vaihtoehtoisia tuotteita kovemman kulutuksen alueille. 
 

TUOTE   TUOTEKOODI KOKO HINTA (alv. 25,5%) 
SKERMO MF - suojalakka (kiiltävä) N490000/1 1 L (12-15m2) 78,90 € (78,90 €/l) 
Riittoisuus 12-14m2 / L / kerros   
   

CLEAR FINISH BI-COMPONENT (A+B) (kiiltävä)   
Kiillotettavissa hiomalla!  N359001/2.5 A-osa 2,5 L 201,90 € (80,76 €/l) 

   N372150/0.75 B-osa 0,75 L 97,90 € (130,53 €/l)   
        A+B=299,80 € 

HACCP sertifioitu 

elintarviketurvallinen tuote 
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ESIMERKKILASKELMIA  Laskelmat tehty sileälle pohjalle.   
 

 

Materiaalit 0,3- 0,9 m2 (1 kerros) (minimierä) TUOTEKOODI KOKO HINTA (alv. 25,5%) 
NOVAPRIMER - tartuntapohjamaali N471010/1 1 L (10-15m2) 34,90 € 

KIT METALLO_FUSO - STAGNO - TINA N357K970/0.5 0.5 kg (0,3-0,9m2) 166,90 € 

SKERMO MF - suojalakka (kiiltävä) N490000/1 1 L (12-15m2) 78,90 € 

     Yhteensä: 266,70 € 

Materiaalit 17- 25 m2  
NOVAPRIMER - tartuntapohjamaali N471010/1 1 L (10-15m2) 2x34,90 € = 69,80 € 

KIT METALLO_FUSO - STAGNO - TINA N357970/3 3,75 kg (1.7-5m2) 5x790,90 € = 3954,50 € 

SKERMO MF - suojalakka (kiiltävä) N490000/1 1 L (12-15m2)             2x78,90 € = 157,80 € 

     Yhteensä: 4182,10 € 
 

ASENNUSVÄLINEET  Lisätietoja asennusvälineistä saa asiakaspalvelusta: 045 345 2345 
 

DEKOTUOTE TOOLS  TUOTEKOODI KOKO HINTA (alv. 25,5%) 
JOUSTAVAT ASENNUSLASTAT   214220 200x80x0,4 29,90 € 
ruostumaton, joustava  214224 240x100x0,4 31,90 € 

ruostumaton, erittäin joustava  214217028 280x110x0,3 52,90 € 
 

APULASTAT   603510 80 mm 6,90 €  
ruostumaton, jäykkä, teräväreunainen  603508 100 mm 7,90 €  
 

BOLDRINI TOOLS 
Muovinen - levitys ja kuviointilasta  43200 200x80x1,5 12,90 € 
vaaleille sävyille 
 

KUVIOINTISIVELTIMET  98070 70 mm 9,50 €  
   98100 100 mm 14,50 € 
 

ROLL●FIT MAALAUSTELAT  koodi mitat nukka hinta 

(Sileille ja keskikarkeille maaleille)  30516 (vaihtotela) 150 mm ø 35 mm 12 mm                7,20 € 

   00096 (telavarsi) 150 mm leveys 12 cm (varsi)                3,90 €  

45427 (varrella) 230 mm ø 48 mm 13 mm                     18,90 € 

Green line - ecowood 96527 (varrella) 230 mm ø 48 mm 12 mm                     18,90 € 

Green line - ecowood 35427 (vaihtotela) 230 mm ø 48 mm 12 mm                     12,90 € 
   

CO.ME TOOLS   TUOTEKOODI KOKO HINTA (alv. 25,5%) 
BIANKO - erikoislastat (ei jätä mustia viiruja!) 310BI080 200x80x0,6 124,90 € 

Ruostumaton erikoiskäsitelty pinta.  310BI100 240x100x0,6 126,90 € 
 

JAPAN TOOLS   TUOTEKOODI KOKO HINTA (alv. 25,5%) 
GL PLASTIC - viimeistelylasta (muovinen)  GL 180 P 180 mm 33,90 €  

GL PLASTIC - viimeistelylasta (muovinen) GL 210 P 210 mm 44,90 €  
 

GL STEEL – viimeistelylasta (ruostumaton) GL 150 S 150 mm 38,90 € 

GL STEEL – viimeistelylasta (ruostumaton) GL 210 S 210 mm 44,90 €  

 

HUOM! Näiden tuotteiden lisäksi valikoimasta löytyy paljon muuta tarpeellista, maalauskaukalot, sekoitusastiat, jatkovarret, jne. 
Kysy lisää asennusvälineistä asiakaspalvelusta: 045 345 2345 

 
HUOM! Valikoimastamme löytyy myös hiontaan ja kiillotukseen sopivat MIRKA tuotteet. Kysy lisää asiakaspalvelusta! 

alk. 169,90 € /m2* 


